[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providências no sentido de executar a IMPLANTAÇÃO DE PISTA PARA CAMINHADA na área conhecida como “Campo do Picerno”, localizado a Avenida Fuad Assef Maluf, altura do nº 2641, Jardim Picerno, conforme elucidado abaixo:

[image: ]

A indicação se faz necessária, tendo em vista que o local possui espaço suficiente e é apropriado para a referida implantação, que irá proporcionar uma variedade de benefícios que abrangem desde a saúde física até o bem-estar emocional e social aos moradores locais.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 09 de agosto de 2023.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
>
S

e
5
£SouzafCamp
.
if

image2.emf

image3.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image4.png
Indicagéo N° 10791/2023 - PROTOCOLO 11630/2023 - 10/08/2023 07:47